ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 326 /TM-GDĐT
	Củ Chi, ngày 18  tháng  3   năm 2016

THƯ MỜI
CBQL, GV, NV học Nghị quyết Đại hội Đảng Bộ huyện Củ Chi lần thứ XI
                                         (Nhiệm kỳ 2015-2020)

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường MN (CL và NCL), TH, THCS và các đơn vị trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời:

Các Ông (Bà):  Cán bộ quản lý, Giáo viên, Nhân viên ( Chưa học Nghị quyết ) các trường MN(CL và NCL), TH, THCS và đơn vị trực thuộc
           Đến học tập Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện Củ Chi lần thứ XI (Nhiệm kỳ 2015 – 2020)
          Thời gian:  Thứ Bảy ngày 19 tháng 3 năm 2016 (Một buổi/lớp – Kèm lịch học)
          Địa điểm:  Trường Trung học cơ sở Thị Trấn 2.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện để CBQL, GV, NV tham gia học tập đúng thời gian và địa điểm ghi trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Bùi Thị Kim Chùng